
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS JUDITAI BUZAITEI 

 

2008 m.  gegužės 29 d.  Nr. T-167 

Pakruojis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti įstatymo (Nr. I-2455) 11 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama 

į Pakruojo  rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos tarnybos 2008 m. balandžio 

22 d. teikimą Nr. S-262 (19.49), Lygumų seniūnijos prašymą Nr. SP-9 ir 2008 m. balandžio 23 d. 

Juditos Buzaitės prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Išimties tvarka laisvą socialinį būstą (trijų kambarių, virtuvės ir vonios kambario b. pl. 

80,51 kv. m), esantį Draudelių k., Pašvitinio sen., Pakruojo r., išnuomoti Juditos Buzaitės šeimai 

(kurioje yra penki nepilnamečiai vaikai), įrašytai į antrąjį sąrašą 11 numeriu. 

2. Įpareigoti Vietinio ūkio ir statybos skyrių su Judita Buzaite sudaryti socialinio būsto 

nuomos sutartį. 

 

 

 

 

Meras                                Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 


